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zawodowego

20 października w Muzeum Narodowym w Kielcach odbyła się uroczystość wręczenia
wyróżnień “Laurów Michała Anioła” organizowana po raz kolejny przez Świętokrzyskie
Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach. Nagroda honoruje samorządowców, którzy
aktywnie wspierali nauczycieli w doskonaleniu zawodowym oraz placówki oświatowe, z
których najwięcej nauczycieli wzięło udział w kursach i szkoleniach organizowanych przez
ŚCDN. Laury zostały przyznane w 7 kategoriach. Spotkanie umilił występ uczniów Zespołu
Państwowych Szkół Muzycznych w Kielcach.

– Dziękujemy tym najaktywniejszym nauczycielom za to, że uczestniczą w różnego rodzaju
konferencjach, spotkaniach, za to że doskonałą się w naszej instytucji, przedkładając swoją
pracę na o wiele bardziej atrakcyjne spotkania z uczniami. Nagradzamy także dyrektorów
szkół, z których pedagodzy najczęściej doskonałą się w naszej placówce. Dziękujemy
samorządom oraz instytucjom, które z nami współpracują i pomagają nam zorganizować
różne formy aktywności – mówił Jacek Wołowiec, dyrektor Świętokrzyskiego Centrum
Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach.

W tym roku ŚCDN wręczyło blisko pięćdziesiąt Laurów Michała Anioła, które zostały
przyznane w kategoriach: samorządowcy, instytucje, indywidualna-nauczyciele, zespoły
szkolno-przedszkolne, szkoły podstawowe i zespoły szkół, szkoły ponadgimnazjalne.
– W tym roku mamy również nową kategorię – innowacje edukacyjne. Nagrodziliśmy II
Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Końskich. Ta szkoła wyróżniła się
odwagą w podejmowaniu rozwiązań edukacyjnych, bowiem jako pierwsza z naszego
województwa w sposób formalno-prawy wprowadziła oddziały dwujęzyczne do swojej
placówki.  
Niektórzy odebrali dyplom już po raz trzeci. Wyróżnionym samorządowcom gratulował
Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji , Kultury, Sportu i Turystyki
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. – Dziękuję, że wspieracie
świętokrzyską edukację, ponieważ z roku na rok zmienia się w coraz lepszym kierunku. Do
końca 2020 roku prawie 150 mln złotych zostanie  zainwestowanie w świętokrzyskie szkoły.
Jednak sam budynek to nie wszystko. To nauczyciele tworzą ten właściwy klimat – zaznaczył
Jacek Kowalczyk.

Uhonorowanym nauczycielom oraz dyrektorom gratulowali także Świętokrzyski Wicekurator
Oświaty Tomasz Pleban.
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